
UCHWAŁA NR XXIX/221/18
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875 z późn. zm. ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z późn. zm.).

Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 562.718,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 562.718,00 zł oraz przeniesieniu między działami,
rozdziałami i paragrafami -  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym - zgodnie z załącznikiem Nr 5.

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

5. Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 19.907.971,03 zł.

a) bieżące 15.326.077,03  zł.

b) majątkowe 4.581.894,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 25.093.917,08 zł.

a) bieżące 13.231.891,81 zł.

b) majątkowe 11.862.025,27 zł .

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.316.535,00 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych 11.862.025,27 zł.

§ 4. Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 7.104.882,05 zł z tytułu:

- zaciąganych kredytów i  pożyczek w kwocie 7.104.882,05 zł.

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 1.918.936,00 zł z tytułu:

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 664.868,00 zł.

- spłaty pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w wysokości 1.254.068,00 zł

3. Deficyt budżetu w kwocie 5.185.946,05  zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/221/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 839 488,00 344 580,00 2 184 068,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 839 488,00 344 580,00 2 184 068,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 585 420,00 344 580,00 930 000,00

750 Administracja publiczna 45 430,00 902,00 46 332,00
75011 Urzędy wojewódzkie 39 930,00 902,00 40 832,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 930,00 902,00 40 832,00

758 Różne rozliczenia 6 133 842,00 - 18 764,00 6 115 078,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 098 739,00 - 18 764,00 3 079 975,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 098 739,00 - 18 764,00 3 079 975,00
852 Pomoc społeczna 403 458,00 - 13 000,00 390 458,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 - 13 000,00 37 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 - 13 000,00 37 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00 249 000,00 399 000,00
92695 Pozostała działalność 150 000,00 249 000,00 399 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 249 000,00 249 000,00

Razem: 19 345 253,03 562 718,00 19 907 971,03

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/221/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 198 253,00 206 158,50 2 404 411,50

60016 Drogi publiczne gminne 1 582 691,50 206 158,50 1 788 850,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 841,50 206 158,50 1 677 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 200,00 5 000,00 48 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 200,00 5 000,00 48 200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 5 000,00 15 000,00
710 Działalność usługowa 60 530,00 3 602,00 64 132,00

71095 Pozostała działalność 20 530,00 3 602,00 24 132,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 530,00 3 602,00 24 132,00

750 Administracja publiczna 1 779 740,37 18 857,50 1 798 597,87
75011 Urzędy wojewódzkie 88 964,00 902,00 89 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 083,71 750,00 69 833,71
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 140,00 11 940,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 690,00 12,00 1 702,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 557 576,37 17 955,50 1 575 531,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 17 955,50 62 955,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 0,00 28 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 800,00 8 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 786,00 10 000,00 132 786,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 644 007,94 0,00 3 644 007,94

80101 Szkoły podstawowe 1 980 664,17 - 29 446,00 1 951 218,17
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 840,00 - 4 000,00 68 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 298 076,17 - 18 000,00 1 280 076,17

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 330,00 - 4 446,00 240 884,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 710,00 - 3 000,00 106 710,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 380,00 - 1 000,00 12 380,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 1 000,00 1 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 181,00 2 000,00 462 181,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 720,00 - 4 000,00 14 720,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 245,00 - 3 000,00 311 245,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 910,00 4 000,00 21 910,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 5 000,00 35 000,00

80110 Gimnazja 746 422,00 - 11 000,00 735 422,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 420,00 - 2 000,00 22 420,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 320,00 - 7 000,00 40 320,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 690,00 - 2 000,00 98 690,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

10 000,00 11 000,00 21 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 3 000,00 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 000,00 1 300,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 32 800,00 23 446,00 56 246,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 4 000,00 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 15 000,00 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 4 446,00 6 946,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

17 200,00 4 000,00 21 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 2 000,00 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 000,00 3 500,00

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 000,00 5 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 3 000,00 6 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 21 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 825 411,00 - 13 000,00 812 411,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 272 179,00 0,00 272 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 150,00 4 850,00

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 600,00 - 13 000,00 70 600,00

3110 Świadczenia społeczne 83 600,00 - 13 000,00 70 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 134 758,37 15 000,00 5 149 758,37

90095 Pozostała działalność 116 588,00 15 000,00 131 588,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 10 000,00 41 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 342 000,00 332 100,00 674 100,00
92695 Pozostała działalność 318 000,00 332 100,00 650 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 332 100,00 632 100,00
Razem: 24 531 199,08 562 718,00 25 093 917,08

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/221/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 39 930,00 902,00 40 832,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 930,00 902,00 40 832,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

39 930,00 902,00 40 832,00

Razem: 5 315 633,00 902,00 5 316 535,00

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/221/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 39 930,00 902,00 40 832,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 930,00 902,00 40 832,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 110,00 750,00 31 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 310,00 140,00 5 450,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00 12,00 772,00

Razem: 5 315 633,00 902,00 5 316 535,00

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/221/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków bytowych w miejscowości Nienałty Brewki ,
gm. Zaręby Kościelne 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40

600 Transport i łączność 2 086 403,00 206 158,50 2 292 561,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 615 561,50 0,00 615 561,50

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 615 561,50 0,00 615 561,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste Borowe wraz z rozbudową skrzyżowania
z drogą powiatową nr 2657W 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby Kościelne 215 561,50 0,00 215 561,50
60016 Drogi publiczne gminne 1 470 841,50 206 158,50 1 677 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 841,50 206 158,50 1 677 000,00
Przebudowa drogi Świerże Panki - Świerże Kiełcze 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie w km 0+000-1+329,60 1 170 841,50 206 158,50 1 377 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi w Gąsiorowie 100 000,00 0,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 20 530,00 3 602,00 24 132,00
71095 Pozostała działalność 20 530,00 3 602,00 24 132,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 530,00 3 602,00 24 132,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie
e-administracji i geoinformacji 20 530,00 3 602,00 24 132,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00
Współfinansowanie zakupu radiowozu osobowego terenowego typu SUV na potrzeby Komisariatu Policji
w Małkini Górnej 0,00 10 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 21 000,00 - 21 000,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 000,00 - 21 000,00 0,00

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 21 000,00 0,00
Ogrodzenie boiska w miejscowości Kietlanka 21 000,00 - 21 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 654 120,37 0,00 4 654 120,37
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 654 120,37 0,00 4 654 120,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 288,55 0,00 750 288,55
Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Nienałty Brewki i Zaręby Kościelne ,
gm. Zaręby Kościelne 750 288,55 0,00 750 288,55

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 826,00 0,00 1 998 826,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne i Nienałty Brewki 1 998 826,00 0,00 1 998 826,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 005,82 0,00 1 905 005,82
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne i Nienałty Brewki 1 905 005,82 0,00 1 905 005,82

926 Kultura fizyczna 320 000,00 332 100,00 652 100,00
92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Ogrodzenie boiska w miejscowości Nienałty Brewki 20 000,00 0,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność 300 000,00 332 100,00 632 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 332 100,00 632 100,00

Otwarta strefa aktywności w miejscowości Kępiste Borowe 50 000,00 0,00 50 000,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Stara Złotoria 50 000,00 0,00 50 000,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Świerże Zielone 50 000,00 0,00 50 000,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Zakrzewo Kopijki 50 000,00 0,00 50 000,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Zaręby Kościelne przy ulicy Farnej 100 000,00 0,00 100 000,00
Przebudowa boiska przy ulicy Kowalskiej 16 a w Zarębch Kościelnych 0,00 202 100,00 202 100,00
Przebudowa boiska w Kietlance 0,00 130 000,00 130 000,00

Razem 11 331 164,77 530 860,50 11 862 025,27

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/221/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 0,00 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 60,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 0,00 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 000,00 5 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 3 000,00 6 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 0,00 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 21 000,00 0,00

Razem: 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/221/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 marca 2018 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe w 2018 r.

Kwota dotacji   /w zł/Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 225 600,00 639 693,50
600 Transport i łączność 615 561,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 615 561,50
Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -

Złotoria -Zaręby Kościelne 215 561,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

215 561,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - 
Kępiste Borowe wraz z rozbudową skrzyżowania z droga 

powiatową nr 2657W
400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00

710 Działalność usługowa 24 132,00
71095 Pozostała działalność 24 132,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie

e-administracji i geoinformacji

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

24 132,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 600,00
92116 Biblioteki 225 600,00

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 225 600,00

Kwota dotacji        /w zł/Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 34 000,00

010 Rolnictwo i  łowiectwo 8 000,00
01008 Melioracje wodne 8 000,00

Spóła Wodna

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

8 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

Stowarzyszenia

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

926 Kultura fizyczna 18 000,00
92695 Pozostała działalność 18 000,00

Grajmy w piłkę Klub Sportowy "Iskra"

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00

Id: 634E5149-BCA8-407C-B07F-4529C8C7BA90. Podpisany Strona 1




